1940 comprehensus, securi est percussus die 24 mensis Augusti anno 1942 

in Dresdensi carcere; 

108. Iarognievus Wojciechowski, oratorii Salesiani Posnaniensis alumnus; 

anno 1940 prehensus, in carcere Dresdensi die 24 mensis Augusti anno 1942 

est percussus securi. 

Hi Servi Dei, qui parva pars sunt multorum christianorum in Polonia 

interfectorum inter alterum bellum totius orbis terrarum, semper veri mar

tyres fidei habiti sunt. Eorum beatificationis Causa seu declarationis marty

rii inita est anno 1992 ab Episcopo Vladislaviensi qui, concorditer cum 

Conferentia Episcopali Polonica processit ad Inquisitionem dioecesanam ce

lebrandam necnon ad Inquisitionem addictionalem, quibus additae sunt In

quisitiones rogatoriales, instructae apud varias Curias dioecesium Polonica-

rum. Harum Inquisitionum auctoritas et vis probata est a Congregatione 

de Causis Sanctorum. Positione confecta, disceptatum est, ex norma, an 

108 Servi Dei, qui sunt supra commemorati, ducendi sint fidei martyres. 

Die 20 mensis Novembris anno 1998, prospero cum exitu, actus est Consul

torum Theologorum Congressus Peculiaris. Patres Cardinales deinde atque 

Episcopi, in Sessione Ordinaria die 16 mensis Februarii habita anno 1999, 
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Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Edmundo Casimiro Szoka, agno

verunt hos Dei Servos in fidelitatem erga Christum sanguinem suum fudis-

se atque in odium fidei esse interfectos. 

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Praefecto, certior factus, 

Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , vota Congregationis de Causis Sancto

rum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super martyrio Servo

rum Dei rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto nec

non Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ce

terisque de more convocandis eisque adstantibus Beatissimus Pater declara

vit: Constare de martyrio eiusque causa Servorum et Servarum Dei Antonii 

Iuliani Nowowiejski, Archiepiscopi-Episcopi Plocensis, Henrici Kaczorowski 

et Aniceti Koplinski, Sacerdotum, Mariae Annae Biernacka, Laicae, et CI V 

Sociorum, annis 1939-1945 interfectorum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 26 mensis Martii A. D. 1999. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. m s . 

£B Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

BURLINGTONENSIS 

De Ecclesiae concathedralis erectione 

D E C R E T U M 

Ut spirituali Populi Dei bono aptius consulatur utque pastorale suum 

munus efficacius adimplere valeat, Exc.mus P.D. Canicus Antonius Angeli, 

Episcopus Burlingtonensis, ab Apostolica Sede expostulavit, ut templum 

paroeciale, in urbe vulgo Burlington exstans, Deo in honorem Sancti Iose

phi dicatum, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae concathedralis evehere-
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tur. Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Pp. II , praeha

bito favorabili voto Exc.mi P.D. Gabrielis Montalvo, Archiepiscopi titularis 

Celenensis et in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis Apostolici 

Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis, preces ad Se admotas, 

Sanctae Matris Ecclesiae profectum ac animarum salutem prae oculis ha

bens, excipiendas statuit. Quapropter, Idem Summus Pontifex, suppleto 

quatenus opus sit eorum interesse habentium vel habere praesumentium 

consensu, praesenti Congregationis pro Episcopis Decreto, perinde valituro 

ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit ut, servata 

dioecesis Burlingtonensis cathedrae episcopalis dignitate, templum in urbe 

vulgo Burlington exstans, Deo in honorem Sancti Iosephi dicatum, titulo ac 

fastigio Ecclesiae concathedralis decoretur, cum omnibus iuribus honoribus 

et privilegiis ac oneribus et obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt 

propria. Ad haec perficienda, deputat memoratum Exc.mum P.D. Gabrie

lem Montalvo, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Epis

copis, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. Con

trariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 8 mensis 

Septembris, anno 1999. 

ffi LUCAS card. MOREIRA NEVES, Praef. 

£8 Franciscus Monterisi, a Secretis. 
L. « S . 

In Congr. pro Episcopis tab., n. 445/99 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis Ioannes Paulus Pp. I I , per 

Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Prae

sules praefecit, videlicet: 

die 19 Octobris 1999. — Cathedrali Ecclesiae Campifonti in Illinois,- R.D. 

Georgium Lucas, e clero archidioecesis Sancti Ludovici, rectorem Seminarii